
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 9, Ngõ 2, Ngách 2/33/17 TDP Văn Trì 3,  Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm, 
Thành phố Hà Nội, Việt Nam

23/02/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH TMDV SKY DREAM

0110261519

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4511

2. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Chi tiết:
- Đại lý bán hàng hóa;
- Môi giới mua bán hàng hóa
 (Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4610

3. Bán buôn thực phẩm
Chi tiết:
- Bán buôn cà phê
- Bán buôn chè
- Bán buôn đường, sữa và các sản phẩm sữa, bánh kẹo và các 
sản phẩm chế biến từ ngũ cốc, bột, tinh bột

4632

4. Bán buôn đồ uống
Chi tiết:
- Bán buôn đồ uống có cồn
- Bán buôn đồ uống không có cồn 
- Kinh doanh rượu 

4633

5. Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép 4641

6. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại 8230

7. Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, 
chủ sử dụng hoặc đi thuê
Chi tiết: Kinh doanh bất động sản
(Chỉ hoạt động khi đáp ứng đủ điều kiện năng lực theo quy 
định của pháp luật)

6810

8. Quảng cáo
(Loại trừ các hoạt động, hàng hóa thuộc danh mục ngành nghề, 
hoạt động cấm kinh doanh)

7310

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH TMDV SKY DREAM
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: SKY DREAM TMDV COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0898538888
Email:

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 23/02/2023 đến ngày 25/03/2023



9. Cho thuê xe có động cơ
Chi tiết: 
- Cho thuê ôtô
- Cho thuê xe có động cơ khác

7710

10. Bán buôn tổng hợp
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản, các mặt hàng thuộc danh 
mục hàng hóa cấm kinh doanh)

4690

11. Bán lẻ khác trong các cửa hàng kinh doanh tổng hợp
Chi tiết:
- Bán lẻ trong siêu thị (Supermarket);
- Bán lẻ trong cửa hàng tiện lợi (Minimarket);
- Bán lẻ trong cửa hàng kinh doanh tổng hợp khác
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4719

12. Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết
- Bán lẻ thịt và các sản phẩm thịt trong các cửa hàng chuyên 
doanh
- Bán lẻ thủy sản trong các cửa hàng chuyên doanh
- Bán lẻ rau, quả trong các cửa hàng chuyên doanh
- Bán lẻ đường, sữa và các sản phẩm sữa, bánh, mứt, kẹo và 
các sản phẩm chế biến từ ngữ cốc, bột, tinh bột trong các cửa 
hàng chuyên doanh

4722

13. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết:
- Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe taxi 
- Kinh doanh vận tải hành khách theo hợp đồng 
- Kinh doanh vận tải khách du lịch bằng xe ô tô 

4932

14. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết: Dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải chưa được 
phân vào đâu
- Các hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải bộ
- Hoạt động của các đại lý bán vé máy bay;
(Đối với các nghành nghề kinh doanh có điều kiện, Doanh 
nghiệp chỉ kinh doanh khi có đủ điều kiện theo quy định của 
pháp luật)

5229

15. Dịch vụ lưu trú ngắn ngày
Chi tiết: Kinh doanh dịch vụ lưu trú 

5510

16. Cơ sở lưu trú khác
Chi tiết:
- Chỗ nghỉ trọ trên xe lưu động, lều quán, trại dùng để nghỉ 
tạm
- Cơ sở lưu trú khác chưa được phân vào đâu

5590

17. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động
(Không bao gồm kinh doanh quán bar, phòng hát karaoke, vũ 
trường)

5610

18. Cung cấp dịch vụ ăn uống theo hợp đồng không thường xuyên 
với khách hàng

5621

2/3Thời gian đăng từ ngày 23/02/2023 đến ngày 25/03/2023



3.000.000.000 VNĐ

19. Dịch vụ phục vụ đồ uống 5630

20. Đại lý du lịch 7911(Chính)

21. Điều hành tua du lịch 7912

22. Dịch vụ đặt chỗ và các dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá 
và tổ chức tua du lịch

7990

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001301011586

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: TDP Văn Trì 3,  Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 9, Ngõ 2, Ngách 2/33/17 TDP Văn Trì 3,  Phường Minh Khai, Quận 
Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

NGUYỄN THU HUYỀN               Nữ
23/10/2001 Kinh Việt Nam

02/05/2021 Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       001301011586
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: TDP Văn Trì 3,  Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 9, Ngõ 2, Ngách 2/33/17 TDP Văn Trì 3,  Phường Minh Khai, Quận 
Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   NGUYỄN THU HUYỀN               Nữ

23/10/2001 Kinh Việt Nam

02/05/2021 Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 23/02/2023 đến ngày 25/03/2023


